
ζ′斗」
2019年 6月 14日 (金 )

各自治会長様

福祉推進協議会

会 長 伊藤 嘉章

小学生とのふれあい給食会について

上記のことについて、当学区では毎年 9月 に西山小学校において、高齢者の方と子どもたちと一緒

に給食をいただき(親交を深める会として)、 楽しいひとときを過ごしてまいりましたが、近年参加さ

れる高齢者の方が減少、一方学校ではクラスの増カロ(今年は40ク ラス)になり各クラスに 1名 を配置

することが難しくなっております。

ついては、地域の方々とのふれあい給食会を続けていくためには高齢者にこだわらず、ふれあい

給食会と言 うことにして続けたいと思つております。 (但し、年齢は 60歳以上とさせて頂きま

す。)

上記の会を存続させるには各自治会長には、お手数をお掛けしますが自治会で 1～2名程参カロさ

れる方をさがして頂けるようご協力をお願い申し上げます。

提出期限 令和元年 8月 16日 (金)定 例会受付へ提出願います。

記

開催 同時   9月 18日 (水)11時 30分か ら

集合場所  西山小学校 特別活動室 (11時までにお集ま りください)

・ `。 ・・・ 00000・ 00・ 切り取り線・・ 。・・ 00・ ・・・・・・・

自治会名

住 所

参加者名            電話番号       希望学年クラス

住 所 _

参加者名            電話番号       希望学年クラス


